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公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

手

田

田

岩

秋

秋

彦

　

人

光

明

将

田
井

沼

吉

石
海

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

トド松コース

1165m
1000m
165m

SA」 05-SL-58/93

2本 目

コースセッター     内田雄大
前走者    ―A―  伊藤 凛夢

―B―  松岡 涼羽
―C―  三浦 真奈美

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 23

23 (22)

10:38

雪質  ソフト
ー60/-40°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 20

明
凛夢
涼羽
真奈美

25  (24)

12:39

雪質  ソフト
ー5.0/-3.0° C
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Ｂ
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秋田

秋田

秋田
青森

F=1010

ｉｂ

　

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位頂 競技者
氏 名 地 域  所属

1本目  2本目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

1 0107

2 0106

30101

4 0092

50113

60112

70110

80105

90111

10 0093

11 0094

12 0103

13 0098

14 0096

15 0108

中村 晴興

豊崎 雄大

土岐 直樹

川ロ ー司

門脇 博英

齊藤 尚士

市井 仁

三橋 正

大塚 晋

鈴木 良

浅井 伸吾

高木 徹

川原 大和

三宅 建―

中川 圭介

4874

48.80

50.14

4995

5035

5018

5146

5164

51.48

52.36

52.73

5228

5349

5335

5352

1:3468

1:34.96

1:3714

1:3728

1:3794

1:3872

1:3972

1:3993

1:4016

1:4111

1:4114

1:4157

1:4257

1:4267

1:4308

0.00

2.99

26.24

2774

3478

4310

5376

5600

5846

6859

6891

7350

8417

8523

8961
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岩手   雪つこスキークラフ・

青森    チームマテリアル

北海道  Brain

東京   若葉SC
秋田   秋田スキーユナイテット・

青森    チームマテリアル

秋田  高清水
石刊‖    モンタナSC

秋田   ライナースキークラブ
宮城    イ山台ハイマットスキークラフ

´

青森   野辺地スキークラブ
青森   大鰐スキー倶楽部
宮城    イ山台ハイマットスキークラフ'
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東京    ケ
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1東北マスターズスキーシリーズオ
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順位
ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

童克おに雇壼――――――――――――――――――――一―――――― 1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム氏 名 地 域  所属 ホ

゜
イント

160102    田中 克弘
170109    出雲 丈久
180097    佐藤 義清

DID NOT START lst Run 3

ol oo    高橋 洋文
0099    関原 裕二
〇〇95    北野 教正

DID NOT FINISH 2nd Run 2

雪つこスキークラフ
・

北秋田市スキー連盟

練馬区スキー協会

花巻市スキー協会

西和賀町スキー協会

そうまロマントピアSC

ケ
・
インレーシンク
・
チーム

チームマテリアル

岩手

秋田

東京

岩手

岩手

青森

49.43

5041

5164

53.71

5452

5476

1:4314

1:4493

1:4640

9025

10934

12502

0091

0104

東谷 学由

豊嶋 泰

一呆

森

東

青
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ペナルテイポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

０

ｅ

］Ｎ

ｄＯＣｔＳｔａ
Ｍ

ｎＲ

1 0107  09003436
2 0106  09003374
3 0101  09004039
4 0092  09002694
5 0113  09004178
6 0112  09002969
7 0110  09005365
8 0105  09001693
9 0111  09002519
10 0093  09004022

Competitors―…………………

氏 名

中村 晴興
豊嶋 雄大

土岐 直樹
川ロ ー司

門脇 博英

齊藤 尚士

市井 仁
三橋 正

大塚 晋

鈴木 良

県 名 所 属

岩手  雪つこスキークラフ・
青森  チームマテリアル
北海道 Brain

東京  若葉SC
秋田  秋田スキーユナイテッド
青森  チームマテリアル
秋田  高清水
石り‖   モンタナSC

秋田  ライナースキークラブ
宮城  仙台ハイマットスキークラプ

62 76    27.74

42 42    34 78

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ Best 5

ｃｅ

ｉｎｔ

００

９９

Ｒａ

Ｐｏ

Ｏ

．

２

．

34.88

24.59

171 70

62 76

42 42

96 88

101 40

100 10

123 25

４

　

４

10106 09003874豊 嶋 雄大
2 0107  09003436  呵日本寸 闘肖夢モ
30113 09004178門 脇 博英
40092 09002694川 ロ ー司
50110 09005365市 井 仁

技術代表      吉田 光彦

青森  チームマテリアル
岩手  雪つこスキークラフ

゛

秋田  秋田スキーユナイテッド
東京  若葉SC
秋田  高清水

合計

96 88

合計   26153 11927

Su‖  ―A―   SuM ―c―

SA」

POint   Rank

24 59        2

34.88        1

42 42        5

62.76        4

96 88        7

261 53

SUM ―B―

40 379

Codex 0067     08/01/2023
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Rank No     No 氏 名

( 26153(A)+ 26153(B)- 11927(C))÷ 10=
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